
Página 8 B.O. P. DE CADIZ NUM. 115 17 de junio de 2024

5 DECLARACIÓN DE RESPONSABILIDAD Y AUTORIZACIÓN
El órgano gestor va a consultar a través de la Plataforma de Intermediación de Datos 
los datos necesarios para la tramitación correcta de su solicitud. En caso de que no se 
pueda acceder a los datos, se le requerirá la documentación necesaria para proseguir 
con el trámite.
La persona abajo firmante DECLARA:
. Que son ciertos los datos que figuran en la presente solicitud, así como en la 
documentación adjunta, y se COMPROMETE a cumplir las obligaciones y requisitos 
exigidos por las normas de aplicación.
. Que si entre la información facilitada o consultada en la Plataforma de Intermediación 
de Datos figuran datos de terceros, ASUME EL COMPROMISO de informarles de los 
extremos señalados en la cláusula informativa sobre Protección de Datos Personales, 
a fin de que pueda ejercer sus derechos.
La persona abajo firmante AUTORIZA:
. La inscripción en el Sistema de Información Tributaria Local para el envío de avisos 
e información en materia tributaria a través del teléfono móvil y correo electrónico que 
figuran en esta solicitud, para informarle de las actuaciones de esta Administración.

6
DOCUMENTACIÓN APORTADA
En este apartado usted debe indicar la documentación si actúa como representante, 
así como cualquier otra documentación que considere importante para la 
tramitación de su solicitud.

APORTO la siguiente documentación si actúo como representante:
 Acreditación de la representación.

APORTO la siguiente documentación adicional:
 Otra documentación: ................................................................................................

7 INFORMACIÓN SOBRE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES
En cumplimiento del artículo 11 de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de 
Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales, y del Reglamento 
(UE) 2016/679 del Parlamento Europeo y del consejo de 27 de abril de 2016, se le 
informa que los datos personales obtenidos mediante la firma de este documento, 
serán incluidos, en la actividad de tratamiento del registro electrónico del que es 
responsable la Diputación de Cádiz.
Asimismo, le informamos que la finalidad del citado tratamiento es el trámite de 
procedimientos telemáticos a través del Registro electrónico común de la Diputación 
de Cádiz y notificación de actos administrativos a las personas interesadas. Los 
datos de carácter personal que le solicitamos son absolutamente necesarios para 
gestionar adecuadamente su solicitud, por lo que es obligatorio que cumplimente 
los campos oportunos, ya que en caso de que no los proporcione no podremos 
atenderle debidamente. De acuerdo con lo previsto en la citada Ley Orgánica, 
las personas afectadas cuyos datos sean objeto de tratamiento en este formulario 
puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, supresión, limitación del 
tratamiento, portabilidad y oposición ante el responsable del tratamiento, dirigiendo 
una comunicación a la Delegación de Protección de Datos por correo electrónico: 
dpd@dipucadiz.es, o al teléfono 956240320; de forma electrónica a través de la 
Sede electrónica https://sede.dipucadiz.es; o de forma postal enviando un escrito 
al Registro General de Diputación (Edificio Roma), en Avenida 4 de diciembre de 
1977, 12, 11071 de Cádiz. Puede consultar toda la información completa en https://
www.dipucadiz.es/protecciondedatos.

8 ÓRGANO AL QUE SE DIRIGE
PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE CÁDIZ (Unidad tramitadora: Servicio 
Provincial de Recaudación y Gestión Tributaria).

FIRMA:*
INFORMACIÓN:
* Los campos marcados con asteriscos son de obligada cumplimentación.
a) En caso de que el interesado sea una persona jurídica, la presente solicitud se deberá 
tramitar mediante comparecencia en la Sede Electrónica del SPRyGT de la Diputación 
de Cádiz https://sprygt.dipucadiz.es/modelo-solicitud-general. Indicando en el campo 
“Dirigido a”: Otros, en el campo “Asunto”: Baja censal definitiva IVTM y adjunte 
esta solicitud cumplimentada. 
b) Acreditar la representación por cualquier medio válido en derecho (poder notarial 
o legal, representación voluntaria o legal, acreditación de inscripción en registros 
electrónicos de apoderamientos o representación, representación apud acta,...).
La representación apud acta permite que una persona (física o jurídica) pueda actuar 
en su nombre ante el Servicio Provincial de Recaudación y Gestión Tributaria de 
la Diputación de Cádiz. La representación apud-acta puede obtenerla mediante 
comparecencia en la Sede Electrónica del Servicio Provincial de Recaudación y 
Gestión Tributaria de la Diputación de Cádiz https://sprygt.dipucadiz.es, o mediante 
comparecencia personal en cualquier oficina de la red de oficinas del Servicio Provincial 
de Recaudación y Gestión Tributaria de la Diputación de Cádiz (https://www.dipucadiz.
es/recaudacion_y_gestion_tributaria/red-de-oficinas).
c) Estarán obligados a relacionarse a través de medios electrónicos con la 
Administraciones Públicas para la realización de cualquier trámite de un procedimiento 
administrativo, al menos, los siguientes sujetos: 
(art. 14.2 Ley 39/2015 del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas)
1.Las personas jurídicas.
2.Las entidades sin personalidad jurídica.
3.Quienes ejerzan una actividad profesional. En todo caso, dentro de este colectivo 
se entenderán incluidos los notarios y registradores de la propiedad y mercantiles.
4.Quienes representen a un interesado que esté obligado a relacionarse electrónicamente 
con la Administración.

5.Los empleados de las Administraciones Públicas para los trámites y actuaciones que 
realicen con ellas por razón de su condición de empleado público, en la forma en que 
se determine reglamentariamente por cada Administración.
	 Lo que se hace público para general conocimiento. 
	 Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá 
interponerse potestativamente recurso de reposición ante el mismo órgano que dictó 
el acto en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz; o bien impugnarla ante el orden jurisdiccional 
contencioso administrativo en el plazo de dos meses a contar a partir del día siguiente 
de su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz.
	 El plazo máximo para dictar y notificar la resolución del recurso de 
reposición será de un mes. En caso que no se resuelva en dicho plazo, se considerará 
que la resolución es denegatoria. Contra la resolución de recurso de reposición no podrá 
interponerse de nuevo dicho recurso. Una vez interpuesto recurso de reposición, no se 
podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que sea resuelto expresamente 
o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición interpuesto.
	 Transcurrido el plazo para interponer recurso de reposición, únicamente 
se podrá interponer recurso contencioso administrativo, sin perjuicio, en su caso, de 
la procedencia del recurso extraordinario de revisión.

Nº 93.538
___________________

AREA DE FUNCION PUBLICA Y RECURSOS HUMANOS
EDICTO

	 El Vicepresidente Tercero, Diputado Delegado de Función Pública y Recursos 
Humanos, mediante Decreto de fecha 11 de junio de 2024, ha resuelto lo siguiente:
	 “Vistos los siguientes Antecedentes de hecho:
	 Primero.- Mediante Resolución de 13 de mayo de 2024, publicada en el 
Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz núm. 94, de 17 de mayo de 2024, se dispuso la 
composición de la bolsa de trabajo de Oficial/a 1ª Cocina integrada por los/as aspirantes 
que han aprobado al menos un ejercicio del procedimiento convocado para la selección 
de 2 plazas de Oficial/a 1ª Cocina, incluidas en la Oferta de Empleo Público de la 
Diputación Provincial de Cádiz para el año 2018, y a continuación, por las personas 
integrantes de las bolsas vigentes “Bolsa de trabajo de Oficial/a de Cocina para las 
Residencias de Mayores del Cádiz y el Puerto de Santa María” y “Bolsa de trabajo de 
Oficial/a de Cocina para la Residencia de Mayores de la Linea de la Concepción”.
	 Segundo.- En la misma se advierte la omisión de las personas que hayan 
alegado una minusvalía igual o superior al 33 % y presenten acreditación documental 
original del órgano administrativo correspondiente de que la misma no impide el normal 
desarrollo de la actividad que se exige, debiendo ser estas incluidas en una relación 
separada dentro de la Bolsa, conforme al vigente Reglamento de Gestión de Bolsas 
de Trabajo de la Diputación Provincial de Cádiz y Reglamento de Funcionamiento de 
la Unidad de Contratación de la Diputación Provincial de Cádiz, publicado en el BOP 
de Cádiz núm. 202, de 21 de octubre de 2015.
	 MARCO NORMATIVO
– Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público (B.O.E de 
2 de octubre).
– Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto 
refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público (B.O.E. de 31 de octubre).
– Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General 
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles 
de la Administración General del Estado (B.O.E. de 10 de abril).
– Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba el texto 
refundido de las disposiciones legales vigentes en materia de Régimen Local.
– Real Decreto 462/2002, de 24 de mayo, sobre indemnizaciones por razón del servicio.
– Real Decreto 896/1991, de 7 de junio, por el que se establecen las reglas básicas 
y los programas mínimos a que debe ajustarse el procedimiento de selección de los 
funcionarios de Administración Local (B.O.E. de 14 de junio).
– Bases Generales por las que se regirán los procesos selectivos para la provisión, en 
régimen de personal funcionario de carrera, de las plazas vacantes en la plantilla de 
la Diputación Provincial de Cádiz, publicadas en BOP Cádiz núm. 47, de fecha 13 
de marzo de 2017.
– Bases Específicas del procedimiento para la selección, en régimen de personal 
funcionario de carrera, de 2 plazas de Oficial/a 1ª Cocina, publicadas en el BOP de 
Cádiz núm. 99, de 27 de mayo de 2021.
– Reglamento de Gestión de Bolsas de Trabajo de la Diputación Provincial de Cádiz 
y Reglamento de Funcionamiento de la Unidad de Contratación de la Diputación 
Provincial de Cádiz, publicado en el BOP de Cádiz núm. 202, de 21 de octubre de 2015.
	 Conforme a los siguientes Fundamentos de Derecho:
	 Único.- El Reglamento de Funcionamiento de la Unidad de Contratación de 
la Diputación Provincial de Cádiz, de aplicación a la contratación de personal laboral, 
sin perjuicio de las remisiones que al mismo realice el propio Reglamento de Gestión 
de Bolsas de Trabajo, establece en su punto Sexto que “Tendrán la condición de Bolsa 
de Trabajo las relaciones de aquellos candidatos de una oferta de empleo público que, 
no habiendo alcanzado plaza, hayan aprobado alguno de los ejercicios de las pruebas 
convocadas siempre que, para ello, se cumplan los demás requisitos exigidos en este 
Reglamento.”
	 El apartado Séptimo del citado Reglamento prevé la posibilidad de constituir 
Bolsas de Trabajo derivadas de la tramitación de procedimientos de selección de oferta de 
empleo público, así como el procedimiento a seguir para su aprobación, estableciéndose 
como exigencia general haber aprobado, al menos una prueba de la convocatoria de 
que se trate, quedando excluidas las personas que hayan sido propuestas por el órgano 
de selección para su nombramiento en propiedad.
	 Finalmente, se establece que quienes aleguen una minusvalía igual o 
superior al 33 % y presenten acreditación documental original del órgano administrativo 



Página 917 de junio de 2024 B.O. P. DE CADIZ NUM. 115

correspondiente de que la misma no impide el normal desarrollo de la actividad que 
se exige, serán incluidas en una relación separada dentro de la Bolsa. Se les reservará 
un 10% de los contratos que se realicen, siendo siempre a favor de estas personas el 
primer llamamiento para contratar. La reserva del 10%, se realizará de acuerdo con la 
siguiente distribución: el 8% para ser cubiertas por personas con discapacidad física, 
psíquica o sensorial y el 2% restante para persona que acrediten discapacidad intelectual. 
No obstante dichas personas permanecerán incluidas en el listado general de la Bolsa 
para un correcto orden de llamada.
	 A la vista de los antecedentes de hecho y fundamentos de derecho expuestos 
vengo en RESOLVER:
	 PRIMERO: Modificar la composición de la bolsa de trabajo de Oficial/a 1ª 
Cocina aprobada mediante Resolución de 13 de mayo de 2024, publicada en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Cádiz núm. 94, de 17 de mayo de 2024, e incorporar en el 
punto 1º relativo al ORDEN DERIVADO DEL PROCESO CONVOCADO PARA 
LA SELECCIÓN DE 2 PLAZAS DE OFICIAL/A 1ª COCINA, INCLUIDAS EN LA 
OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁDIZ 
PARA EL AÑO 2018, lo que sigue a continuación:
	 TURNO DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Orden APELLIDOS Y NOMBRE EJ. 1 EJ. 2 EJ. 3 Méritos TOTAL
1 JORGE CARMONA RUIZ 5.30 5.15 --- --- 10.45

	

	 SEGUNDO: Proceder a la publicación del acuerdo adoptado en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Cádiz, así como en el Tablón Electrónico de Anuncios y 
Edictos de la Diputación Provincial de Cádiz, que será determinante de los plazos a 
efectos de posibles impugnaciones o recursos.”
	 Lo que se comunica, para su conocimiento y a los efectos oportunos.
	 Contra la presente resolución, que es definitiva en la vía administrativa, 
podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órgano que 
dictó el acto, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la fecha de la 
notificación, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado 
de lo Contencioso-administrativo que corresponda de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 14 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, en el plazo de dos meses a contar desde la misma fecha. Todo ello sin 
perjuicio de cualquier otro recurso que estime procedente.
	 12 de junio de 2024. El Vicepresidente Tercero. Diputado Delegado de 
Función Pública y Recursos Humanos. Fdo.: Jacinto Muñoz Madrid. Fdo.: Daniel 
Leiva Sainz.

Nº 95.005
___________________

AREA DE FUNCION PUBLICA Y RECURSOS HUMANOS
EDICTO

	 La Presidenta de la Diputación Provincial de Cádiz, mediante Decreto de 
fecha 12 de junio de 2024, ha resuelto lo siguiente: 
	 “Vistos los siguientes Antecedentes de hecho:
	 Primero.- Mediante Resolución de la Diputada delegada del Área de 
Función Pública de fecha 10 de febrero de 2022, se dispuso aprobar la convocatoria 
y las Bases Específicas por las que se regiría el procedimiento para la selección, en 
régimen de personal funcionario de carrera, de 1 plaza vacante de Técnico/a de Protocolo, 
identificada con el código F-03.27.01, incluida en la Oferta de Empleo Público de la 
Diputación Provincial de Cádiz para el año 2021, perteneciente al Grupo "A", Subgrupo 
"A1", escala de Administración Especial, subescala Técnica, clase Superior, mediante 
el sistema de selección de oposición libre.
	 La citada convocatoria fue objeto de publicación en el BOP de Cádiz núm. 
37, de 23 de febrero de 2022, así como en el BOJA núm. 82, de 3 de mayo de 2022, y 
en el BOE núm. 281, de 23 de noviembre de 2022.
	 Segundo.- Mediante Edicto de fecha 19 de enero de 2023, publicado en 
el BOP de Cádiz núm. 23, de 3 de febrero de 2023, se aprobó la relación provisional 
de personas admitidas y excluidas al citado proceso selectivo convocado. Finalmente, 
mediante Edicto de fecha 29 de noviembre de 2023, publicado en el BOP de Cádiz 
núm. 230, de 4 de diciembre de 2023, se aprobó la relación definitiva de personas 
admitidas y excluidas, la composición del Órgano de Selección, así como la fecha de 
celebración del primer ejercicio.
	 Tercero.- Mediante escrito de fecha 19 de diciembre de 2023 se ha solicitó 
al Área de Función Pública y RR.HH el desistimiento del citado procedimiento, 
dejándose sin efecto la convocatoria del órgano de selección, motivado en que dado el 
nuevo ámbito competencial y estructura organizativa de la Corporación, y atendiendo 
a las necesidades actuales del Área de Presidencia, a la que se adscribía la referida 
plaza, decae la necesidad de su cobertura, resultando oportuno en el momento actual 
desistir de la convocatoria para su selección en virtud de lo dispuesto en el artículo 93 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.
	 Cuarto.- Mediante Resolución OPOSI-00214-2023 de la Presidenta de 
la Diputación Provincial de Cádiz de fecha 20 de diciembre de 2023, se procedió al 
desistimiento del procedimiento para la selección en régimen de personal funcionario 
de carrera, de 1 plaza vacante de Técnico/a de Protocolo, en base al escrito de fecha 
19 de diciembre de 2023 mencionado anteriormente.
	 Quinto.- Mediante escrito de fecha 15 de mayo de 2023 se ha solicitado al 
Área de Función Pública y RR.HH por parte de la dirección del Área de Presidencia, 
la reactivación del procedimiento selectivo, en régimen de personal funcionario de 
carrera, de 1 plaza de Técnico/a de Protocolo, incluida en la Oferta de Empleo Público 
de la Diputación Provincial de Cádiz para el año 2019, perteneciente a la escala de 
Administración Especial, subescala Técnica y clase Superior, convocada por Resolución 
de 10 de febrero de 2022 (B.O.P. núm. 37, de 23 de febrero de 2022) mediante el sistema 
de oposición libre.

	 MARCO NORMATIVO
• Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.
• Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector.
• Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto 
Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público (B.O.E. de 31 de octubre).
• Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General 
de ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de 
provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios civiles 
de la Administración General del Estado (B.O.E. de 10 de abril).
• Bases Generales por las que se regirán los procesos selectivos para la provisión, en 
régimen de personal funcionario de carrera, de las plazas vacantes en la plantilla de 
la Diputación Provincial de Cádiz, publicadas en el BOP de Cádiz núm. 47, de fecha 
13 de marzo de 2017.
• Bases Específicas del procedimiento para la selección, en régimen de personal 
funcionario de carrera, de 1 plaza de Técnico/a de Protocolo, publicadas en el BOP de 
Cádiz núm. 37, de 23 de febrero de 2022.
	 Conforme a los siguientes Fundamentos de Derecho:
	 Único.- El artículo 93 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas dispone que en los 
procedimientos iniciados de oficio (tal es el caso de las convocatorias de provisión 
de puestos de trabajo), la Administración podrá desistir, motivadamente, en los 
supuestos y con los requisitos previstos en las Leyes. En concreto, el artículo 35.1.g) 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 
Administraciones públicas, dispone que “serán motivados, con sucinta referencia de 
hechos y fundamentos de derecho: (…) g) Los actos que acuerden la terminación del 
procedimiento por la imposibilidad material de continuarlo por causas sobrevenidas, 
así como los que acuerden el desistimiento por la Administración en procedimientos 
iniciados de oficio”. 
	 El desistimiento de oficio por parte de la Administración requiere la 
justificación del motivo, de modo que se aclare cualquier posible arbitrariedad y se 
garantice que la actuación administrativa está enfocada al interés general, así como 
que la exigencia del cumplimiento de los fines propios de la Administración pública al 
servicio del bien común se satisfacen de mejor manera mediante el desistimiento que 
mediante la continuación del procedimiento, y conforme a los principios de racionalidad 
y proporcionalidad a los que están sometidos las Administraciones Públicas en sus 
actuaciones. El desistimiento, por tanto, es una de las formas de terminación anormal 
del procedimiento administrativo.
	 No obstante lo anterior, el hecho de que con carácter previo al desistimiento 
se publicara el listado definitivo de personas admitidas y excluidas, así como la fecha 
de celebración del primer ejercicio, determinaba la existencia de interesados, siendo 
éstos titulares de un derecho al desarrollo del referido proceso selectivo, constituyendo 
por tanto tal desistimiento un acto desfavorable para aquellos.
	 El artículo 109.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas dispone que las 
Administraciones Públicas podrán revocar, mientras no haya transcurrido el plazo de 
prescripción, sus actos de gravamen o desfavorables, siempre que tal revocación no 
constituya dispensa o exención no permitida por las leyes, ni sea contraria al principio 
de igualdad, al interés público o al ordenamiento jurídico.
	 En virtud de lo anterior, y a la vista de los derechos de que eran titulares 
las personas aspirantes del referido proceso selectivo en su condición de interesados, 
que se vieron afectados por el desistimiento de la Corporación, y atendiendo a la 
reciente reorganización de la Dirección y del Área de Presidencia, que ponen de 
manifiesto la vigencia de la necesidad de cobertura de la referida plaza, procede revocar 
la Resolución OPOSI-00214-2023 de la Presidenta de la Diputación Provincial de 
Cádiz de fecha 20 de diciembre de 2023, así como continuar el desarrollo del referido 
proceso selectivo.
	 A la vista de los antecedentes de hecho y fundamentos de derecho expuestos 
vengo en RESOLVER:
	 PRIMERO: Revocar la Resolución OPOSI-00214-2023 de la Presidenta 
de la Diputación Provincial de Cádiz de fecha 20 de diciembre de 2023 por la que 
desistió del procedimiento para la selección en régimen de personal funcionario de 
carrera, de 1 plaza vacante de Técnico/a de Protocolo, identificada con el código 
F-03.27.01, incluida en la Oferta de Empleo Público de la Diputación Provincial 
de Cádiz para el año 2021, perteneciente al Grupo "A", Subgrupo "A1", escala de 
Administración Especial, subescala Técnica, clase Superior, mediante el sistema de 
selección de oposición libre.
	 SEGUNDO: Proceder al desarrollo del referido proceso selectivo, a 
efectos de aprobar el listado definitivo de personas aspirantes admitidas y excluidas, 
determinar la composición definitiva del Órgano de Selección, así como fijar la fecha 
de celebración del primer ejercicio.
	 TERCERO: Proceder a la publicación de la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Cádiz, así como en el Tablón Electrónico de Anuncios y 
Edictos de la Diputación Provincial de Cádiz, que será determinante a efectos de plazo 
de eventuales impugnaciones o recursos.”
	 Lo que se comunica, para su conocimiento y a los efectos oportunos.
	 Contra la presente resolución, que es definitiva en la vía administrativa, 
podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órgano que 
dictó el acto, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la fecha de la 
notificación, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado 
de lo Contencioso-administrativo que corresponda de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 14 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, en el plazo de dos meses a contar desde la misma fecha. Todo ello sin 
perjuicio de cualquier otro recurso que estime procedente.
	 13/06/2024. La Presidenta, Almudena Martínez del Junco. Firmado. Daniel 
Leiva Sainz. Firmado.					            Nº 96.350


